МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНОБРНАУКИ РОССИИ)

Тверская ул., д. 11, стр. 1, 4, Москва, 125009, телефон: (495) 547-13-16,

e-mail: info@minobrnauki.gov.ru, http://www.minobrnauki.gov.ru

_______________ № _________________

На № _____________ от ______________

Об проведении Конференции

Уважаемые коллеги!

Департамент координации деятельности научных организаций

Минобрнауки России информирует о проведении 4-6 декабря 2023 г.

научно-практической конференции Всероссийской общественной

организации «Русское географическое общество» (далее - РГО)

по приоритетным направлениям географии и смежных наук, организуемой

в рамках проекта «Сила в открытиях».

Проект «Сила в открытиях» реализуется при поддержке Фонда

президентских грантов на территории Донецкой и Луганской Народных

Республик с целью формирования непрерывной системы дополнительного

образования в области географии и смежных наук для молодежи и людей

с ограниченными возможностями здоровья, в том числе посредством

их вовлечения в научное добровольчество.

Конференция пройдет в очно-заочном формате при сопровождении

СМИ, с трансляциями на медиаресурсах РГО и информационных площадках

партнерских организаций. Участие в Конференции возможно в следующих

формах: устный доклад, постер, тезисы. По итогам работы Конференции будет

издан сборник тезисов докладов участников.

К участию приглашаются представители экспертного сообщества,

молодые специалисты, студенты, аспиранты, интересующиеся естественными

науками.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

С уважением,

Заместитель Директора

Департамента координации

деятельности научных организаций          И.Н. Чугуева

Измайлова А.В.

+7 (495) 547-12-95 (доб. 35-05)

Руководителям учреждений

(по списку)

Документ зарегистрирован № МН-8/1393 от 10.11.2023 Измайлова А.В. (Минобр)
Страница 1 из 2. Страница создана: 10.11.2023 13:11

Документ зарегистрирован № рсо-23-2482 от 03.11.2023  ()
Документ зарегистрирован № 134201-вх от 07.11.2023  (Минобр)
Страница 3 из 3. Страница создана: 07.11.2023 09:51

Документ зарегистрирован № МН-8/1393 от 10.11.2023 Измайлова А.В. (Минобр)
Страница 2 из 2. Страница создана: 10.11.2023 13:11

	1
	2